Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO,

LOCAL E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 251/2015,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de FLORESTA do Câmpus Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o resultado do

sorteio do ponto, horário, local e ordem de apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: MORFOLOGIA E ANATOMIA DOS ÓRGÃOS VEGETAIS; RAIZ.

Data da prova: 04/12/2015

Local: Sala C4 (prédio da Agronomia), Unidade SEDE, Estrada do Redentor, 5665 – Rio do Sul.

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova

Mariana Fauerharmel 1º 8h30 min.

Daiane Corrêa 2º 9 horas

Milena Santa Brígida da Rocha 3º 9h30min.

Rafael Monari Fracasso 4º 10 horas

Renata Diane Menegatti 5º 10h30min.

Luciane  Patrícia Rosa Dias 6º 11 horas

Erika Sayuri Maneti Koshikumo 7º 11h30 min.

Eder Alexandre Schatz Sá 8º 12 horas

Clair Walker 9º 12h 30 min.

Rio do Sul, 03 de dezembro, de 2015

________________________________

Presidente da Comissão Avaliadora

mailto:prodi@ifnmg.edu.br